

Notice of Book Closure for Entitlement of Second Interim Cash Dividend (D-24) for the Year Ending December 31, 2025

The Board of Directors of Askari Bank Limited ("the Bank") in their meeting held on October 29, 2025 have recommended Second Interim cash dividend (D-24) at the rate of Rs. 1.25/- per share i.e. 12.50% for the year ending December 31, 2025. This is in addition to First Interim Cash Dividend already paid at Rs. 2.0/- per share i.e. 20%. To determine the entitlement, the share transfer books of the Bank will remain closed from November 10, 2025 to November 12, 2025 (both days inclusive). Transfers received at CDC Share Registrar Services Limited (CDCSRSL), the Registrar and Share Transfer Agent of the Bank, by the close of the business on November 7, 2025 will be treated in time for the purposes of the entitlement of cash dividend.

Shareholders are requested to notify any change in their addresses and provide copies of their CNIC/NTN (if not provided earlier) immediately to our Share Registrar, CDC Share Registrar Services Limited (CDCSRSL) Mezzanine Floor, South Tower, LSE Plaza 19-Khayaban-e-Aiwan-e-Iqbal, Lahore. Tel: Customer Support Services (Toll Free) 0800-23275 Tel: (92-42) 36362061-66 Fax (92-42) 36300072 Email: Info@cdcsrsl.com, Website: www.cdcsrsl.com.

Dividends to be Paid only in Bank Accounts of the Shareholders

Please note that pursuant to the requirement of Section 242 of the Companies Act, 2017 and the Companies (Distribution of Dividends) Regulations 2017, a listed company is required to pay cash dividends to the shareholders only through electronic mode directly into the bank accounts designated by the shareholders. Thus, it has become mandatory for the shareholders to provide their bank account details including the name of their bank, address of bank branch and International Bank Account Number (IBAN) to receive their cash dividend amount directly into their bank accounts instead of receiving it through physical dividend warrants.

Besides that, the above regulations also authorise the Bank to withhold payment of dividends in case the shareholders do not provide the above mentioned information. Therefore, the shareholders are requested to please provide the information pertaining to their bank account on the "Bank Mandate Form" available on the website of the Bank, to their respective CDC Participant/CDC Investor Account Services (in the case where shareholding is in Book Entry Form) or to our Share Registrar (in the case where shareholding is in Physical Form) at the above mentioned address of our Share Registrar.

Unclaimed Dividend and Share Certificates

The Shareholders, who by any reason, could not claim / collect their dividend or share certificates, are advised to contact AKBL's Registrar / Share Transfer Agent, CDC Share Registrar Services Limited (CDCSRSL) Mezzanine Floor, South Tower, LSE Plaza, 19-Khayaban-e-Aiwan-e-Iqbal, Lahore. Tel: Customer Support Services (Toll Free) 0800-23275 Tel: (92-42) 36362061-66 Fax (92-42) 36300072 Email: Info@cdcsrsl.com, Website: www.cdcsrsl.com. To know details of unclaimed dividends or shares, please refer to the following link: <https://askaribank.com/investor-relations/useful-information-for-shareholders>

In this regard, the Bank has been sending notices to the Shareholders at their registered addresses and also published in newspapers having nationwide circulation requesting shareholders to submit their claims. In the absence of claims, the Bank will comply with applicable regulatory instructions.

Conversion of Physical Shares Certificate into Book Entry Form

In accordance with Sub-Section 2 of Section 72 of the Companies Act, 2017, Companies are required "to replace its physical shares with book entry form" in the manner specified by the SECP.

To enable compliance with the aforementioned requirement, we request the shareholders to kindly convert shares held in Physical Form into Book Entry Form as soon as possible. The shareholders may contact a Broker, a PSX Member, CDC Participant or CDC Investor Account Service to obtain assistance for opening a CDS Account and subsequent induction of the physical shares into Book Entry Form.

For further information or clarification, please feel free to contact CDC Share Registrar Services Limited on (Toll Free) 0800-23275 Tel: (92-42) 36362061-66 Fax (92-42) 36300072 Email: Info@cdcsrsl.com, Website: www.cdcsrsl.com.

Rawalpindi
November 5, 2025

Syed Ali Safdar Naqvi
Company Secretary

دوسرے عبوری نقد منافع (D-24) کے استحقاق کے لیے بکس کی بندش کا نوٹس برائے سال ختم شدہ 31 دسمبر 2025

عسکری بینک لمیٹڈ ("بینک") کے بورڈ آف ڈائریکٹرز نے اپنے اجلاس منعقدہ 29 اکتوبر 2025 میں 31 دسمبر 2025 کو ختم ہونے والے سال کے لیے دوسرا عبوری نقد منافع (D-24) فی شیئر 1.25 روپے یعنی 12.50 فیصد کی شرح سے تجویز کیا ہے۔ یہ منافع پہلے سے ادا شدہ عبوری نقد منافع فی شیئر 2 روپے یعنی 20 فیصد کے علاوہ ہے۔ منافع کے تعین کے لیے بینک کی شیئر ٹرانسفر بکس 10 نومبر 2025 سے 12 نومبر 2025 (بشمول دونوں دن) بند رہیں گی۔ 7 نومبر 2025 کو کاروباری دن کے اختتام تک بینک کے رجسٹرار اور شیئر ٹرانسفر ایجنٹ، سی ڈی سی شیئر رجسٹرار سروسز لمیٹڈ (CDCSRSL) کو موصول ہونے والی ٹرانسفرز منافع کی ادائیگی کے لیے بروقت تصوری کی جائیں گی۔

شیئر ہولڈرز سے گزارش ہے کہ اپنے ایڈریس میں کسی تبدیلی کی صورت میں فوری اطلاع دیں اور اپنے شناختی کارڈ (NTN/CNIC) کی نقول (اگر پہلے فراہم نہیں کی) ہمارے رجسٹرار سی ڈی سی شیئر رجسٹرار سروسز لمیٹڈ (CDCSRSL) کے پتے پر ارسال کریں: میزنان فلور، ساؤتھ ٹاور، ایل ایس ای پلازہ، 19 خیابان ایوان اقبال، لاہور، کسٹمر سپورٹ سروسز (ٹول فری) 0800-23275
ٹیلی فون: 66-36362061 (92-42) فیکس: 36300072 (92-42)
ای میل: info@cdcsrsl.com، ویب سائٹ: www.cdcsrsl.com

صرف بینک اکاؤنٹس کے ذریعے شیئر ہولڈرز کو منافع کی ادائیگی

کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن 242 اور کمپنیز (ڈسٹری بیوٹن آف ڈیویڈنڈ) ریگولیشنز 2017 کی تعمیل میں، تمام لسڈ کمپنیاں اپنے شیئر ہولڈرز کو نقد منافع صرف الیکٹرانک ذرائع سے ان کے بینک اکاؤنٹس میں براہ راست ادا کرنے کی پابند ہیں۔ لہذا، تمام شیئر ہولڈرز سے درخواست ہے کہ وہ اپنے بینک اکاؤنٹ کی تفصیلات (بینک کا نام، برانچ کا پتہ اور انٹرنیشنل بینک اکاؤنٹ نمبر (IBAN) لازمی طور پر فراہم کریں تاکہ انہیں منافع کی ادائیگی فزیکل ڈیویڈنڈ وارنٹس کے بجائے براہ راست ان کے اکاؤنٹس میں کی جاسکے۔

اس کے علاوہ، مندرجہ بالا ضوابط کے تحت اگر شیئر ہولڈرز مذکورہ بالا معلومات فراہم نہیں کرتے تو بینک ڈیویڈنڈ کی ادائیگی روک سکتا ہے۔ لہذا، شیئر ہولڈرز سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اپنے بینک اکاؤنٹ کی تفصیلات بینک کی ویب سائٹ پر دستیاب "بینک مینڈیٹ فارم" پر، اپنے متعلقہ سی ڈی سی پارٹنیشنٹ / سی ڈی سی انویسٹر اکاؤنٹ سروسز (شیئر ہولڈنگ بک انٹری فارم کی صورت میں) یا ہمارے شیئر رجسٹرار (شیئر ہولڈنگ فزیکل فارم میں ہونے کی صورت میں) کو مذکورہ بالا ایڈریس پر فراہم کریں۔

غیر دعویٰ شدہ منافع اور شیئر سرٹیفکیٹس

وہ شیئر ہولڈرز جنہوں نے کسی بھی وجہ سے اپنا منافع یا شیئر سرٹیفکیٹس حاصل نہیں کئے، ان سے گزارش ہے کہ وہ فوراً عسکری بینک کے رجسٹرار / شیئر ٹرانسفر ایجنٹ سی ڈی سی شیئر رجسٹرار سروسز لمیٹڈ (CDCSRSL) سے رابطہ کریں: میزنان فلور، ساؤتھ ٹاور، ایل ایس ای پلازہ، 19 خیابان ایوان اقبال، لاہور، کسٹمر سپورٹ سروسز (ٹول فری) 0800-23275، ٹیلی فون: 66-36362061 (92-42) فیکس: 36300072 (92-42)، ای میل: info@cdcsrsl.com، ویب سائٹ: www.cdcsrsl.com۔ غیر دعویٰ شدہ منافع یا شیئر سرٹیفکیٹس کی تفصیلات کے لیے درج ذیل لنک ملاحظہ کریں: <https://askaribank.com/investor-relations/useful-information-for-shareholders>

اس سلسلے میں، بینک شیئر ہولڈرز کو ان کے رجسٹرڈ پتے پر نوٹس بھیجنے کے ساتھ ساتھ قومی اخبارات میں بھی شائع کراتا رہا ہے جس میں شیئر ہولڈرز سے اپنے دعوے جمع کرانے کی درخواست کی گئی ہے۔ کلیمز کی عدم موجودگی میں، بینک نافذ العمل ریگولیشنز کی تعلیم کرنے کا پابند ہے۔

فزیکل شیئر سرٹیفکیٹ کی بک انٹری فارم میں تبدیلی

کمپنیز ایکٹ، 2017 کے سیکشن 72 کے سب سیکشن 2 کے مطابق، SECP کے فراہم کردہ طریقہ کار کے مطابق، کمپنیوں کے لیے اپنے فزیکل شیئرز کو بک انٹری فارم میں تبدیل کرنا لازم ہے۔

مذکورہ بالا تقاضوں کی تعمیل کے لیے، ہم شیئر ہولڈرز سے درخواست کرتے ہیں کہ برائے مہربانی فزیکل فارم میں رکھے گئے شیئرز کو جلد از جلد بک انٹری فارم میں تبدیل کرائیں۔ اس کے لیے شیئر ہولڈرز کسی بروکر، پاکستان اسٹاک ایکچینج کے ممبر، CDC پارٹنیشنٹ یا CDC انویسٹر اکاؤنٹ سروس سے رابطہ کر سکتے ہیں تاکہ CDS اکاؤنٹ کھولنے اور اس کے بعد فزیکل شیئرز کو بک انٹری فارم میں شامل کرنے کے لیے مدد حاصل کی جاسکے۔

مزید معلومات یا وضاحت کے لیے، براہ کرم، سی ڈی سی شیئر رجسٹرار سروسز لمیٹڈ سے بلاجھجک رابطہ کریں: (ٹول فری) 0800-23275، ٹیلی فون: 66-36362061 (92-42) فیکس: 36300072 (92-42)، ای میل: info@cdcsrsl.com، ویب سائٹ: www.cdcsrsl.com

سید علی صفدر نقوی
کمپنی سیکریٹری

راولپنڈی

5 نومبر 2025